
WOODTECH, LIGNA 2025’TE TANITILIYOR! 

Ağaç işleme makineleri sektörünün önemli etkinliklerinden biri olan LIGNA 2025’te, 

WoodTech uluslararası profesyonellerle buluşuyor! Sektörün en yeni teknolojilerinin 

tanıtıldığı ve yeni iş birliklerinin başladığı WoodTech Fuarı’nı tanıtmak üzere LIGNA 

2025’teyiz. 

📍 Sizi LIGNA 2025’te yer alan WoodTech standımıza davet ediyoruz! Hall 17, Stand A33 

Geleceğin Ağaç İşleme Teknolojileri Bu Fuarda Şekilleniyor! 

Ağaç işleme makineleri, kesici takımlar ve el aletleri sektörlerinin Avrasya’daki en büyük ve 

en prestijli ticaret platformu WoodTech 2025, 11-15 Ekim 2025 tarihleri arasında 

İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde sektör profesyonellerini ağırlayacak. 

Bölgenin en büyük ihtisas fuarı olan WoodTech, yenilikçi teknolojiler ve ticari iş birlikleri 

için eşsiz fırsatlar sunuyor. 

WoodTech 2024: Rekor Katılım, Güçlü İş Bağlantıları! 

2024 yılında gerçekleşen WoodTech Fuarı, 26 ülkeden 360’tan fazla katılımcı firmayı 

ağırlayarak, 89 ülkeden 22.639 ziyaretçiye ev sahipliği yaptı. Fuar, en yeni üretim 

teknolojilerinin tanıtıldığı ve sektörel iş birliklerinin geliştiği önemli bir ticaret merkezi haline 

geldi. Katılımcılar, inovatif çözümleri keşfetme ve global pazarlarda rekabet avantajı 

kazanma imkanı buldu. 

WoodTech 2025: Yeni Pazarlara Açılmanın Anahtarı! 

Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Türki Cumhuriyetler ve Balkan ülkelerinden yoğun ilgi gören 

WoodTech, sektörde faaliyet gösteren profesyoneller için vazgeçilmez bir buluşma noktası 

olmaya devam ediyor. 2025 yılında daha büyük bir katılım hedefleyen fuar, bölgesel ve 

küresel ölçekte ticaret ağlarını genişletmeye olanak tanıyor. 

Woodtech 2025’te Neler Var? 

WoodTech 2025’te; ağaç işleme makineleri, yüzey işlem teknolojileri, kesici takımlar ve el 

aletleri gibi geniş bir ürün grubu sergilenecek. Ziyaretçiler, sektördeki en son teknolojileri 

yakından inceleyerek verimliliklerini artıracak çözümleri keşfedecek. 

RX Tüyap Genel Müdürü Berkan Öner, fuarın sektöre katkısını şu sözlerle vurguladı: 

“WoodTech, bölgenin en büyük ağaç işleme makineleri fuarı olarak her yıl gücünü arttırmaya 

devam ediyor. 

2024 yılında 120.000 m²’lik alanda, 12 salonda, 375 yerli ve yabancı firmanın katılımıyla 

gerçekleşen fuarımız, 89 ülkeden 3.609 uluslararası ziyaretçi ile toplamda 22.639 sektör 

profesyonelini ağırladı. Ağaç işleme makineleri sektörünün en yenilikçi teknolojileri ve en 

son çözümleri, fuar kapsamında bir araya gelerek sektördeki ticaret hacmini büyütmenin yanı 

sıra global iş birliklerini de güçlendirdi. 



Sektör profesyonellerinin yatırım kararlarını şekillendiren, üretim süreçlerini daha verimli 

hale getiren ve en son teknolojileri yakından tanıma fırsatı sunduğumuz bu büyük 

organizasyon, ağaç işleme endüstrisinin en önemli buluşma noktalarından biri haline geldi. 

RX Tüyap olarak, ağaç işleme makineleri sektörünün birleştirici gücü AİMSAD iş birliğiyle 

bu büyük buluşmaya ev sahipliği yapmaktan gurur duyuyoruz. Küresel çapta yürüttüğümüz 

pazarlama stratejilerimizle fuarımızın erişimini her yıl daha da genişletiyoruz. Yıl boyu süren 

dijital ve konvansiyonel pazarlama kampanyalarımız, özel alım heyeti programlarımız, 

uluslararası roadshow'larımız ve stratejik iş birliklerimiz ile sektördeki en önemli karar 

alıcıları WoodTech çatısı altında buluşturmaya devam ediyoruz. 

2025’te daha büyük hedeflerle, sektörü yeniden bir araya getirmek için sabırsızlanıyoruz!” 

Bu Fuarı Kaçırmayın! 

 Ağaç işleme ve mobilya üretim sektöründeki en yeni teknolojilere erişim, 

 Uluslararası ve yerel pazarlarda yeni iş fırsatları yaratma, 

 Sektördeki trendleri ve gelişmeleri yakından takip etme, 

 Küresel ölçekte sektör profesyonelleriyle doğrudan bağlantı kurma. 

Siz de WoodTech 2025’te yerinizi alın ve sektörün en önemli buluşmalarından birine 

katılma fırsatını kaçırmayın!  

 


